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ZUM TEILEN  
Garnelenkroketten mit Mayonnaise aus eigenem Saft  
Pilzkroketten mit Limettengel  
Schinkenkroketten mit asiatischer Mayonnaise  
Gemischte Kroketten 6 Stück (Garnelen, Champignons und Schinken)  
Unsere pikanten Bravas  
Russischer Salat mit Krabben und Lauch  
Doppelter Hummus aus Aubergine und Paprika  
Zucchini-Carpaccio  
Pulled Pork Bao mit Himbeermayonnaise  
Ochsenschwanz-Bao mit Ingwer-Mayonnaise und feinem Kräutersenf  
Unsere Nachos  
Ceviche vom Wolfsbarsch nach tropischer Art  
Rindfleisch-Tataki mit japanischer Würze  

SALATE
Unstrukturierte Capresse  
Unsere Version von Caesar  

HAUPTGERICHT
Niedrigtemperatur-Lachs mit Spargel  
Lammkarree mit feinen Kräutern und sautiertem Gemüse   
Lendenbraten vom Rind mit Kartoffelparmentier  

DESSERTS
Magischer Schokoladenkuchen  
Kuchen mit Erdbeeren und roten Früchten  
Tropische Torte 
Pistazien-Kuchen  

2.50/stück
2.50/stück
2.50/stück

12.50 €
9.00 €

13.00 €
12.00 €
12.50 €
9.00 €

12.00 €
13.50 €
13.50 €
18.00 €

14.00 €
14.00 €

22.50 €
22.50 €
25.90 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

KINDERMENÜ   22.00 €

FÜR DIE KLEINEN

Erste Kinder:

Zur Auswahl stehen: 

Klassische Pasta Bolognese oder Pasta mit Radieschenpesto 

Zweite Gänge: 

Zur Auswahl stehen: 

Chessegrums, Chicken Grums, Veggie Grums oder 

Hähnchenflügel mit Barbecue-Sa 

Nachspeise:

Eiscreme oder Joghurt

GRUMSBARCELONA
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